

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองหินเสา ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร
.....ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร ชนิดไม่มีทางเท้าพร้อมเทคนันรับคอสสะพาน ข้างละ ๕.๐๐ เมตร
.....รายละเอียดตามแบบแปลนที่มอบรับร้อ กำหนด
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลรับร้อ
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๙๘,๔๐๐ บาท (-หักแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
- ๔.ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างทาง
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๘
เป็นเงิน.....๖๙๖,๖๐๐ บาท (-หักแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ รายงาน ประ.๔
 - ๕.๒ รายงาน ประ.๕
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายสันติ ชีวาสันต์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายโกมล อินทอง	ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ	เป็น กรรมการ
๓.นายชยพล ภูนิคม	ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ	เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.รับร้อ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.รับร้อ

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างสะพานข้ามคลองหินเภา ซอย 1 หมู่ที่ 17 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 10.00 เมตร ชนิดไม่มีทางเท้า
พร้อมเทถนนรับคอสะพาน ข้างละ 5.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 17 ตำบลรับร้อ อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.รับร้อ

ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F.	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	544,308.31	1.2799	696,660.20	- ประกันงาน 0% - งานล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	696,660.20	ระยะเวลาดำเนินงานวัน
			ราคากลาง(ขอเบิกเพียง)	696,600.00	
(ตัวอักษร)		หกแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการราคากลางมีมติเห็นชอบ ตามบันทึกการประชุมฯ

เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ผู้ประมาณราคา.....

(นายณรงค์ กาญจนดิษฐ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสันติ ชีวสันต์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายธีระศักดิ์ หมุนสนิท)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรับร้อ

อนุมัติ.....

(นายสง รุ่งงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรับร้อ

.....ประธานกรรมการ

(นายสันติ ชีวสันต์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ

(นายโกมล อ้นทอง)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

.....กรรมการ

(นายชยพล ภูนิคม)

นิติกรปฏิบัติการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ประมาณราคา
 ปริมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง
 ประมาณการโดย
 ตรวจสอบ
 ประมาณเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ก่อสร้างสะพานข้ามคลองหินเภา ซอย 1 หมู่ที่ 17
 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 10.00 เมตร ชนิดไม่มีทางเท้า พร้อมถมถนนรับคอสะพาน ข้างละ 5.00 เมตร
 บ้านหินเภาพัฒนา หมู่ที่ 17 ตำบลบริบูรณ์ อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดชุมพร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานออกแบบแปลน
 หมายเลขที่ สพ.- 0420/61,สป.-0416/61 , แบบแปลนที่ อยด รับรื้อกำหนด
 แผนที่ 44 , 48

แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท สำนักสำรวจและออกแบบ

2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	155.00	กก.	35.51	5,504.05	-	-	5,504.05
4.2 งานไม้แบบ	105.10	ตร.ม.	-	-	139.00	14,608.90	14,608.90
2.3.1 ไม้แบบ	55.57	ลบ.ฟ.	682.24	37,912.08	-	-	37,912.08
2.3.2 ไม้รัดแบบ - เคร่า	16.67	ลบ.ฟ.	682.24	11,372.94	-	-	11,372.94
2.3.3 ไม้ค้ำยัน Ø 3" x 3" x 3.00 เมตร	10.00	ต้น	120.00	1,200.00	-	-	1,200.00
2.3.4 ตะปู	42.00	กก.	28.04	1,177.68	-	-	1,177.68
2.3.5 น้ำมันทาแบบ	22.22	ลิตร	30.00	666.60	-	-	666.60
5 งานผูกเรียงคอสสะพาน	210	ลบ.ม.	92.51	19,428	-	-	19,428
6 งานแผ่นยางรองพื้นสะพาน	20.000	เมตร	400.00	8,000.00	-	-	8,000.00
7 งานทางเบี่ยง	20.000	เมตร	1,583.40	31,668.00	-	-	31,668.00
8 งานรกรบทุกแผ่นพื้น + รถครน ยกชั้น ลง	2.00	วัน (เหมา)	23,915.00	47,830.00	-	-	47,830.00
9 งานสกัดปูนแผ่นพื้นเดิม	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
รวมย่อยยกไป				468,397.88		67,910.43	544,308.31

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน
 FACTOR F งานสะพาน 1.2799
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
 คิดเพียง (ราคากลาง)
 ตัวอักษร
 ทกแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน

544,308.31
 152,351.90
 696,660.20
 696,600.00